
 

Piani di gestione definitivi – Variazioni al preventivo finanziario decisionale per l’esercizio 
finanziario 2007 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 27 giugno 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 104/2007 – Verb. 63 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 9 in data 24 gennaio 2007 inerente all’approvazione 
del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2007; 

VISTA la relazione predisposta dalla Direzione Generale – Ufficio Contabilità Generale e Bilancio 
inerente alla proposta di variazione al preventivo finanziario decisionale per l’esercizio finanziario 
2007, conseguente alla chiusura dei piani di gestione dei Centri di responsabilità dell’Ente; 

VISTO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti espresso nella relazione allegata al verbale n. 
1268 del 27 giugno 2007 e le raccomandazioni ivi formulate; 

 

DELIBERA 
 

1. di approvare le variazioni in parte entrate ed in parte uscite al preventivo finanziario decisionale 
per l’esercizio finanziario 2007, di cui al documento contenuto nella relazione della Direzione 
Generale – Ufficio Contabilità Generale e Bilancio, riportato in allegato alla presente deliberazione 
di cui costituisce parte integrante e sostanziale, invitando l’amministrazione a seguire le 
raccomandazioni formulate dal Collegio dei Revisori. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	 
	DELIBERA 

